[bookmark: _GoBack]
РЕШЕНИЕ
Ученого совета СПбГУТ
от 28 декабря  2017 года, протокол № 11

	Заслушав  и  обсудив  информацию декана факультета радиотехнологий связи  Д.И. Кирика «О рассмотрении  Положения
о базовой кафедре ««Радиоэлектронные комплексы дистанционного мониторинга» и назначении заведующего кафедрой»»,

Ученый совет решил:

1. Одобрить Положение о базовой кафедре АО «НПП Радар ммс» «Радиоэлектронные комплексы дистанционного мониторинга» и рекомендовать его к утверждению;
2. Одобрить назначение заведующим базовой кафедрой исполнительного директора АО «НПП Радар ммс», к.т.н.  Анцева Ивана Георгиевича.

Заместитель  председателя Ученого совета	                          С.И. Ивасишин

Ученый секретарь Ученого совета                        	                А.Н. Бучатский